

АКТИВИ	Приложения	31.03.2016 BGN'000	31.12.2015 BGN'000
Нетекущи активи			
Машини, съоръжения, оборудване и др.	3	14	15
Транспортни средства	3	519	618
Нематериални активи			
Нетекущи вземания по лизингови договори	4	7 189	6 828
		<u>7 722</u>	<u>7 461</u>
Текущи активи			
Материални запаси/стоки/	5	356	1 273
Търговски и други вземания	6	2 383	2 585
Текущи вземания по лизингови договори	4	5 351	5 215
Парични средства и еквиваленти	7	2 676	1 071
Текущи данъчни активи	8	11	13
		<u>10 777</u>	<u>10 157</u>
Общо активи		<u><u>18 499</u></u>	<u><u>17 618</u></u>
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Собствен капитал			
Основен капитал	9	2 089	2 089
Резерви	9	200	200
Натрупана печалба	9	680	51
Печалба (загуба) за текущия период	9	(71)	629
Общо		<u>2 898</u>	<u>2 969</u>
Нетекущи пасиви			
Облигационен заем	11	5 574	6 846
Банкови заеми	10	1 780	882
Задължения по финансов лизинг	12	743	846
Други нетекущи задължения	13	29	29
		<u>8 126</u>	<u>8 603</u>
Текущи пасиви			
Облигационен заем	11	5 085	4 498
Банкови заеми	10	998	552
Търговски и други задължения	14	917	522
Задължения по финансов лизинг	12	404	398
Текущи данъчни задължения	15	71	76
		<u>7 475</u>	<u>6 046</u>
Общо собствен капитал и пасиви		<u><u>18 499</u></u>	<u><u>17 618</u></u>

Ръководител:

/Ц. Рашков/

Съставител:

/Д.Боянова/

15.04.2016 г.



Б.Л.ЛИЗИНГ АД
ИНДИВИДУАЛЕН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода януари-март 2016 година

	Приложения	01.01.2016-31.03.2016	01.01.2015-31.03.2015
		BGN'000	BGN'000
Приходи			
Приходи от продажба на стоки	16	2 950	2 177
Приходи от продажба на услуги	16	179	173
Други приходи от дейността	16	15	36
Разходи по икономически елементи			
Отчетна стойност на продадените активи		2 955	2 114
Разходи за материали	17	3	4
Разходи за външни услуги	17	138	116
Разходи за персонала	17	113	105
Разходи за амортизация	17	67	58
Други разходи за дейността	17	6	427
Общо разходи		3 282	2 824
Финансови приходи от лихви	18	273	335
Други финансови приходи	18	-	1 179
Финансови разходи за лихви	19	200	227
Други финансови разходи	19	6	2
Общо приходи от дейността		3 417	3 900
Общо разходи за дейността		3 488	3 053
Печалба преди облагане с данъци		(71)	847
Разходи за данъци			
Печалба след облагане с данъци		(71)	847
Друг всеобхватен доход за годината, нето от данъци			
Общо всеобхватен доход		(71)	847
Общо всеобхватен доход за:			
Собствениците на дружеството		(71)	847

Ръководител:
/Цветан Рашков/



Съставител:
/Дияна Боянова/

15.04.2016 г.

Б.Л.ЛИЗИНГ АД
ИНДИВИДУАЛЕН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
към 31 март 2016 година

	януари- март 2016 BGN'000	януари- март 2015 BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Парични постъпления от клиенти	3 840	2 999
Парични плащания на доставчици	(2 686)	(2 961)
Парични плащания на персонала и социалното осигуряване	(118)	(95)
Изплатени лихви, комисионни и др. подобни	(1)	
Курсови разлики, нетно		
Платени данъци върху печалбата		
Други постъпления/(плащания), нетно	(137)	(280)
Нетни парични наличности от основна дейност	898	(337)
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Парични потоци от продажба на инвестиции		962
Закупуване на дълготрайни активи	(2)	(36)
Постъпления от продажби на дълготрайни активи	30	
Нетни парични наличности от инвестиционна дейност	28	926
Парични потоци от финансови дейности		
Постъпления от търговски заеми	2 090	2 084
Постъпления от банкови заеми	1 454	-
Плащания по търговски заеми	(1 879)	(2 547)
Изплащане на задължения по банкови заеми	(794)	(104)
Плащане на лихви и комисионни по заеми	(187)	(203)
Други парични потоци от финансова дейност, нетно	(5)	(391)
Нетни парични наличности от финансова дейност	679	(1 161)
Нетно изменение на паричните наличности и еквиваленти	1 605	(572)
Парични наличности и еквиваленти в началото на периода	1 071	2 053
Парични наличности и еквиваленти в края на периода	2 676	1 481

Ръководител:

/Цветан Рашков/

Съставител:

/Дяна Боянова/

15.04.2016 г.



Б.Л.ЛИЗИНГ АД
ИНДИВИДУАЛЕН ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
за периода януари-март 2016 година

	Основен капитал хил.лв.	Резерв от последващи оценки хил.лв.	Резерви хил.лв.	Печалба хил.лв.	Общо собствен капитал хил.лв.
Салдо към 31 декември 2014	2 089	-	200	51	2 340
Общ всеобхватен доход за годината					
Печалба за годината				629	629
Друг всеобхватен доход					
Транзакции, свързани със собствениците, отчетени в собствения капитал					
Увеличение за сметка на собствениците					-
Салдо към 31 декември 2015	2 089	0	200	680	2 969
Общ всеобхватен доход за периода януари-март 2016					
Печалба за годината	-	-	-	(71)	(71)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-
Транзакции, свързани със собствениците, отчетени в собствения капитал					
Разпределение на дивиденди	-	-	-	-	-
Увеличение за сметка на собствениците					-
Салдо към 31 март 2016	2 089	-	200	609	2 898

Ръководител:

/Ц. Рашков/

15.04.2016 г.



Съставител:

/Д. Боянова/

Междинен финансов отчет към 31 март 2016